АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 № 2022-па

Об утверждении основных показателей
прогноза  социально-экономического
развития  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2018-2020 годы

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город  Южно-Сахалинск»,
распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 10.05.2017 № 226-р «Об
утверждении  Порядка  составления   проекта  бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2018  год  и  на  плановый  период  2019  и   2020  годов»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  основные  показатели  прогноза  социально-экономического
развития  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2018-2020  годы
(прилагаются).

2. Департаменту  экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска  направить  основные  показатели  прогноза  социально-
экономического развития городского округа «Город Южно-Сахалинск»  на 2018-2020
годы:
         - в срок до 01 августа 2017 года в Департамент финансов администрации города
Южно-Сахалинска  для  формирования  бюджета  городского  округа  «Город   Южно-
Сахалинск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов;
         - в срок до 05 августа 2017 года в Городскую Думу города Южно-Сахалинска для
сведения.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»,  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  экономического  развития  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин